
Ucuz fiyat, temperli sertleştirilmiş cam ile 5 + 5 mm ekstra hafif demir

5 + 5 mm süper beyaz sertleştirilmiş lamine cam ayrıca süper net güvenlik camı olarak adlandırılır, 11.14
mm kalınlığında lamine sertleştirilmiş cam, iki adet 5 mm diskten oluşur ultra net temperli cam 1,14 mm
PVB ile. Bir çöküşte bir arada tutan bir çeşit güvenlik camı. Mola durumunda, bir ara katman, örneğin stg
tarafından tutulacaktır. Orta tabaka kırılsa bile cam tabakalarını tutar ve yüksek mukavemetleri camın
büyük parçalara ayrılmasını önler.

5 + 5mm lamine temperli cam süper beyaz şartname
Cam kombinasyonu: 5mm ultra net temperli cam + 1.14mm PVB + 5mm ultra net temperli cam
Kalınlık: 11.14 mm.
Renk: ultra net
Özel gereksinim: delme delikleri, cilalı kenarlar, kesme vb.
Standart boyut: herhangi bir özel boyut kabul edilir. Maksimum boyut 3300 * 12000 mm

Lamine Starfire lamine cam 11.14 mm avantajı
Artan güvenlik: Lamine camın mukavemeti kırılmayı neredeyse imkansız kılar, bu sisteme herhangi bir
yetkisiz kişi için erişimi zorlaştırır. Kırılma durumunda bile ara tabakalar yapının gücünü korur. Bu nedenle
alanı genişletmek son derece zordur.
Azaltılmış emisyonlar: Hassas bir cam Low-e, güneşin ısı kazanımını azaltmaya yardımcı olur, klimanın
kullanımını azaltır ve emisyonları azaltır.
Gürültü kirliliğinin azaltılması: Büyük bir lamine cam parçasını monte ederseniz, ses dalgaları
malzemenin içinden geçerken rahatsız olur ve bu da gürültüyü azaltmaya yardımcı olur.
Artan güvenlik: Cam kırıldığında kırılmadığı için kırık camdan daha az kesim ya da yaralanma riski vardır.
Doğal afetlere karşı koruma: Doğal afetler veya değişen hava koşulları durumunda, lamine cam
çerçevede kalır, kaza riskini azaltır ve potansiyel olarak ölümcül bir durumu biraz daha güvenli hale getirir.

Süper net temperli güvenlik camı için uygulama
Yüksek riskli binalarda kullanım için
Hırsızlık riskinin arttığı işletmeler veya apartmanlar için bir pencere olarak
B. Mücevherat gibi değerli eşyaların vitrinleri
Akvaryumlar veya hayvan kalemleri
cam raflar
cam merdivenler
çatı pencereleri
cam çatılar
Diğerleri 

Diğer ultra berrak uçlu lamine camlar aşağıdaki gibi JIMY GLASS'dan temin edilebilir:
Ultra net 4 + 4mm temperli lamine cam
Ultra net temperlenmiş lamine cam 6 + 6mm
Ultra net temperlenmiş lamine cam 8 + 8mm
Ultra net temperlenmiş lamine cam 10 + 10mm
Ultra net temperlenmiş lamine cam 12 + 12mm 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/PVB-Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass_page3.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Roof-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/13.52mm-ultra-clear-laminated-glass-price-china-manufacturer-664-tempered-laminated-glass.html#.W-ZnGFB_KUk
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/10104-low-iron-tempered-laminated-glass-21.52mm-ultra-clear-toughened-laminated-glass-price-10-10mm.html#.W-ZnK1B_KUk


553 Ultra net lamine güvenlik camı ESG'nin resimleri 

5 + 5 mm ultra şeffaf temperli lamine cam için profesyonel üretim hattı




